Referto partita 30 1* GIORNATA SERIE A JUNIOR

Referto Partita 30 - terminata

Data: 01-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 12:35
Segnapunti: Ichnusa
Guardialineel: Ichnusa

Primo Arbitro: Amicucci Simone

Sport Club Ognina

N°
01
02
05
06
7

08

09

ga

firma

Nome

Brischetto Giulio
Toscano Andrea
Sanguineti Giacomo

Lo Giudice Matteo
Cosentino Manuel Lucio
Costanzo Vincenzo
Grassadonia Pietro (c)

Aversa Gianmarco

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Sport Club Ognina

Ora (da calendario): 12:35

Girone: A

Fine partita: 13:05

Cronometrista: Ichnusa
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Canottieri Ichnusa A

Canoa Polo Ortigia

N° Nome Ruolo

2 Vasques Mattia (c) Giocatore
3 Ali" Gaia Giocatore
4 Cavallaro Francesco Giocatore
5 Tolone Ruggero Giocatore
6 Sapienza Alessio Giocatore
7 Giustolisi Leonardo Giocatore
9 Giustolisi Cristiano Giocatore
10 Gianna Riccardo Giocatore
ac Catania Alessandra Tecnico
ea Esposito Anna Tecnico

14 -1 Canoa Polo Ortigia

firma
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Min.

10:00

09:57

09:35

04:46

08:39

08:39

07:50

07:20

06:40

04:10

03:25

02:50

00:45

00:00

10:00

09:57

09:15

07:40

05:55

03:20

01:10

00:40

00:00

00:00

Sport Club Ognina

Cosentino Manuel Lucio

Sanguineti Giacomo

Lo Giudice Matteo
Grassadonia Pietro
Grassadonia Pietro
Cosentino Manuel Lucio
Cosentino Manuel Lucio
Costanzo Vincenzo
Grassadonia Pietro

Brischetto Giulio

Grassadonia Pietro
Grassadonia Pietro
Cosentino Manuel Lucio
Lo Giudice Matteo
Grassadonia Pietro

Costanzo Vincenzo

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Canoa Polo Ortigia

Inizio tempo

Verde Vasques Mattia

Rigore subito Gianna Riccardo

Fine tempo

Inizio tempo

Goal Sapienza Alessio
Fine tempo

Fine partita

Secondario Note

Pagaia

Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=303&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=303&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=303&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=303&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=303&sort=note

